[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2018 г.  №59
О проведении открытого аукциона
на право заключения договора аренды
на муниципальное имущество, находящееся
в муниципальной собственности Администрации
городского поселения «Пушкиногорье»
В соответствии с  правилами, установленными статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, с пунктом 5 части 2 статьи 23 Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
Администрация городского поселения «Пушкиногорье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок на право заключения договора аренды муниципального имущества – нежилого помещения, площадью 23,6 кв.м, расположенного по адресу: Псковская область, рп Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д. 42-а, с целевым назначением объекта аренды – офис.
         Установить начальную (минимальную) цену предмета аукциона (начальный годовой размер арендной платы) в размере ежегодного платежа, установленного по результатам оценки рыночной стоимости нежилого помещения –  22079 (двадцать две тысячи семьдесят девять) рублей 66 копеек, шаг аукциона (5%) – 1103 (одна тысяча сто три) рубля 98 копеек.
Зам.главы Администрации
городского поселения «Пушкиногорье»
                                     С.Н.Андреев